
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 473 14 00, 

E-mail: sekretariat@ins.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619, 

BDO 000000290, Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, 

VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000854745 

 

 

 
 

INS/FT – 9/2025                                               Puławy, 09 maj 2025r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INS/FT 

- 9/2025 prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z 

ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Modernizacja rampy 

załadunkowej przy budynku G26”. 
  

 

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

z siedzibą w Puławach na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024r. 1320),  przedstawia informację 

z otwarcia ofert.  

Otwarcie nastąpiło w dniu 09.05.2025r., o godzinie 11.15 i zostały otwarte 

następujące oferty:  

 

  

Numer 

oferty  
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena 
ofertowa 

brutto PLN   

Okres 
gwarancji na 

roboty 
budowlane  

1.  

Przedsiębiorstwo Remontowo-

Budowlane „TERMOCHEM” Sp. z o.o.  

ul. I. Mościckiego 16, 24 – 110 

Puławy  

174.465,87 72 m-ce 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane „PIN-

BUD” Ryszard Pinkiewicz,  

ul. Jana Kochanowskiego 15,  

24 – 123 Janowiec  

232.470,00 72 m-ce  

3.  

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Usługowe „BUDIMER” Sp. z o.o., Al. 

1000-lecia P.P. 13, 24 – 110 Puławy  
158.203,30 72 m-ce  

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

Katarzyna Kuszyk  

 

 


